

Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija

Valdes sēdes protokols.

Attālināti ZOOM platformā

2024. gada 24.jūlijs

Valdes sēdē piedalās:

LMSF Prezidents Māris Bremze,

LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns,

LMSF Valdes loceklis Gatis Zariņš,

Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīts šāds jautājums un par to pieņemts zemāk minētais lēmums.

1.Par spiningošanas no laivām sacensībām Garmin Predator Cup Latvia.

2024.gada maijā LMSF biedrs biedrība “Makšķernieku klubs OSPREY”, vienotais reģistrācijas numurs 40008205046, adrese Gobu iela 8, Baloži, Ķekavas novads, LV-2128 (turpmāk tekstā - MK Osprey) sāka spiningošanas no laivām sacensību Garmin Predator Cup Latvia (notiks 2024.gada 16.-17.augustā) reklamēšanu dažādos sociālos tīklos un tīmekļa vietnēs.

Šo sacensību organizēšanā MK Osprey bez atļaujas un saskaņošanas ar LMSF ir izmantojis LMSF rīkoto sacensību nosaukuma angļu daļu, logotipu, sociālo tīklu vietnes, sacensību mājas lapu, LMSF iepriekšējos gados rīkoto sacensību laikā uzņemto foto un video materiālus. LMSF organizēto sacensību logotipu, foto un video materiālus, kā arī piekļuves tiesības sociālo tīklu vietnēm un mājas lapai MK Osprey lietošanā prettiesiski ir nodevis iepriekšējais LMSF spiningošanas no laivām disciplīnas vadītājs Kristaps Kotāns bez LMSF atļaujas un saskaņojuma.

LMSF veica saraksti (LMSF 2024.gada 2.jūlija vēstules) ar iesaistītajām personām, lai noskaidrotu viņu rīcības motivāciju un iemeslus, atbildes netika saņemtas. Nesaņemot atbildes, LMSF 2024.gada 19.jūlija vēstulē lūdza MK Osprey līdz 2024.gada 22.jūlijam izņemt no visām interneta un sociālo tīklu vietnēm prettiesiski iegūtos un bez atļaujas ievietotos foto un video materiālus. LMSF lūgums tika ignorēts.

Ar šo MK Osprey un K.Kotāna rīcību tiek pārkāpts LMSF Ētikas kodekss, jo LMSF ieguldītais darbs un finanšu līdzekļi daudzu gadu garumā, lai attīstītu Latvijas Kausa sacensības spiningošanā no laivām, šobrīd prettiesiski tiek izmantoti, **lai gūtu peļņu**, organizējot privātas komercsacensības Garmin Predator Cup Latvia ar noteiktu dalības maksu 300 līdz 400 eiro/ekipāža.

LMSF kā sacensību organizatora reputācija ir cietusi, tēls ir sabojāts un tā nav cilvēka vai LMSF biedra cienīga rīcība.

Saskaņā ar LMSF ētikas kodeksu LMSF atbalsta atturēšanos no jebkādas rīcības, kura var sabojāt LMSF, Makšķerēšanas sporta pasākumu vai citu iniciatīvu, Makšķerēšanas sporta organizāciju, sacensību organizatoru un sportistu tēlu, reputāciju, prestižu vai cilvēka cieņu. MK Osprey un K.Kotāna rīcība neatbilst LMSF Ētikas kodeksam un nav atbalstāma no LMSF puses.

Pie tam K.Kotāns nevēlējās paskaidrot kāpēc viņš ir nodevis LMSF resursus MK Osprey un MK Osprey nevēlējās paskaidrot kā viņu rīcībā nonākuši LMSF iepriekš izmantoti un apmaksāti resursi, kā arī neizpildīja LMSF lūgumu izņemt foto un video materiālus no vietnēm, kas reklamē sacensības Garmin Predator Cup Latvia. MK Osprey, neizpildot LMSF lūgumu izņemt foto un video materiālus, rada riskus LMSF attiecībā uz personu datu aizsardzības noteikumu ievērošanu, kas izriet no Vispārīgās datu aizsardzības regulas.

Šāda rīcība kopumā ir pretrunā ar sakārtotu un civilizētu vidi makšķerēšanas sportā un ar šīm savām darbībām K.Kotāns un MK Osprey ir izrādījuši necieņu pret Latvijas Kausa organizatoru LMSF un sportistiem.

Valde pieņēma lēmumu:

1.1.MK Osprey rīcība un darbības ir atzīstamas par kaitējumu LMSF un LMSF Ētikas kodeksa smagu pārkāpumu. Ņemot vērā ka LMSF Ētikas kodeksa pārkāpumus izskata valde un citu personu pieaicināšana nav paredzēta, tā pieņem lēmumu **izslēgt biedru MK Osprey no LMSF**.

1.2.Kristapa Kotāna rīcība un darbības ir atzīstamas par kaitējumu LMSF un LMSF Ētikas kodeksa smagu pārkāpumu. Ņemot vērā ka LMSF Ētikas kodeksa pārkāpumus izskata valde un citu personu pieaicināšana nav paredzēta, tā pieņem lēmumu **atstādināt Kristapu Kotānu no dalības visās LMSF rīkotās makšķerēšanas sporta sacensībās uz 5 gadiem, sākot ar 2024.gada 24.jūliju**.

Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR

Sēdes vadītājs,

LMSF Prezidents

Māris Bremze

/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/

Protokolists,

LMSF Valdes loceklis

Gatis Zariņš

/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/